Per non appesantire l'apparato critico con un numero eccessivo di no- 
sl avverte che 11 testo e molto scorretto.

SI pubblica A con le varianti di B'.

In nomine domini nostri lesu Christi, Bre 
ve recordacionis.vel convenèncieb < 
nensisc et homines abitatores de loco Cariod. 
mis dederunt ipsi Saonensis ad omines de Cario® , 
maiores quam minores, 
silvasf que sunt iuris eorum Saonensis9 ad 
ad iugo usque a mare** 

ipsorum, sine scadeo1

Originale, n. TII/1 (cm. 3£ x cm. £5) (A). Originale manca (A'). Copia 
A In Reg. cat., I, c. XII a (B). -Copia semplice emendata di A',n. 1/14 

9) ( B' ). -Copia di B' In'Reg. cat. , I, c. XI a- b (C ). . Tran 
In Reg. cat., I, c. LIIII a-b. Edizioni: SAN (JJINTINO, PP- 57- 
da B' e B; E. ZUNINO, Cairo e le sue vicende nei secoli, Cal- 

19E9, pp. £35-£36, da B' e B; ROCCATAGLIATA, PP- £7-£9, n.
FERRETTO, p. 30£.

fiorentino dell'incarnazione, 
Sul verso di A,
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sì avenerit ut bestie illorun dannum feceritk per in 
portunitaten1 aut negleencian pastorum"1, tunc ipsi 
honines, cuiusn bestie fuerint, enendent.damnun, si- 
cut usus est vicinorun, si requisitun fuerit, post 
octo dies; et si casu advenerit0 ut in danno aliqua 
bestia ocisa aut dannata fueritp, preter1 caballunq 
aut iunentun aut boven et axinunr, secundum usum ter 
re nulla inde nendacio fiad*. Propter istun usun et 
cumcessione spopunderunt se* predicti honines de Ca­
rio, adversus2 predictos cives Saonenses, in presen- 
cia donnus Anicus, episcopusu Saonensis, quod in is 
silvis predictisv nuì laboren vel cuituranwfaciant, 
nixi abitacionesx ad pastores et bestias eorun,et si 
extraneas bestias infra suas collegerint aut detinue 
rint, non debent aut ocultey aut nanifeste celare nec 
contradicere Saonensis oninibus* accipere .‘scadeum00 
secundum rectan racionen; et si aliunde ex quacunque 
parte bestie in eadembb silvas venerint, non debent 
interdicere nec causare predictis omines de Cario a 
Saonensiscc3 . E spopunderunt sedd iterun honines de 
Cario aee predictos Saonenses quod non cuntradicent" 
nec resistent ex illa parte iugun" incidere vel la- 
borare ad eorun necesitatenhh , nixi” speciali precej?
o narhionis11 qui fuerit doninus eorun, ekk pascare 
iniliter ultra iugun, in partibus eorun, sine sca- 
eoj, nixi si erit” interdictun a narhionenmm eorun, 
2t ipsi oninesnn de Cario non erunt in consilio00 nec 
in facto per nullun ingeniun, ut faciadpp aliquis fur 
tun aut scachumqq aut rapinan aut asaltun aut incen- 
diun4 aee predictos Saonenses vel a villanos ipso- 
runrr et si factun fuerit et siress potuerint per se 
aut per nunciun eorun Saonensiunlt, per rectan fiden 
adiuvabunt eos aut per pacen aut anicicianuu vel for 
titudinen vel pugnan, exeptovv contra personan ma- 
rhionis, qui fuerit doninus eorunww; et si avenerit 
utxx aliquis eorun fuerit cun narhionenmm ad eorun 
dannum, quod a suan parten abuerit, eisyy, cuius dan 
nun fuerit, redetzz ; et si oputab fuerit Saonensibus 
adiutoriun abitanciun in Cario et exquesierint aC per 
se aut suos nonciosBd per rectan . fiden adiuvabunt 
eos, exeptovv coptra suun5 narhionen8*. Penaaf vero 
anbeas partes inter se posuerunt, ut si ipsi de Ca- 
rioah non adinplever intal quod suprascriptum est aut 
si negleencia in oc aparuerit"1 et post quindecin 
dies emendactunak non fuerit, si requesitunal fuerit,

Marti-

a

B’:

et

reddat
ah

azB':

ba

gastaldo,
Ioannes,

ses
rio

SCIip- 
dedi ; 

tenore

!
:
:
I

Saonen- 
de Ca 
hB'r 
,B\-

apB': 
eplscop1

"B'r
"B': 

PPB’: 
sci re 

wwb’:
el 

B'r
ad Im­

re 
fi at
rB':

Anno avB': segue, 
a'"R': auctuageslmo 

Arlbe'rtus, Carbo

’preter: aggiunto in sopralinea. 2adversus: us è corretto da precedente 
scrittura. 3a Saonensls.* aggiunto in sopralinea. 4 Inccndlum: u e cor­
retto da precedente scrittura. 5 su uni: una u e aggiunta in sopralinea. 
6e covenencle: aggiunto in sopralinea.

- 9 -

per inpedimentum Dei aut servicium senioris ip 
am, irita fiadan supradicta concessio et compo- 

ao centum libras papiensium denariorum. Simili- 
ap Saonenses, si rumperint suprascriptam con- 

cessionemaq, supradictam penam denariorum componant. 
Factum est oc ar in domo episcopoas Saonensis, felici^ 
terat . Anniau ab Incarnacione domini nostri lesu Chrji 
sti millesimoav octuagesimoaw, hoctavoax die mense"y 
madii, indicione tercia. Iterfuerunt Carilo, Baldo, 
Ariberto, Rustico, Paulo, Merlo gastaldo, Bonfante 
presbiter, alius Bonfante, Ranaldo, 
nus ceterorumque bonorum ominum BZ .

(S.T.) Ego Todulfus, iudex Sacri Palacii, 
tor uiu concessio e covenencie6, compievi et 
umde due concessione™ vel convenencie ex uno 
scripte sunt. Dum autemba.

nixi” 
sorum 
nant 
ter et

aB’: 
spoponderun t 

'"B': nullum
zB'r Saonenslbus homlnl- 

B': predicci homlnes de Carlo Sao 
ad "B'r con tradìcen t 

B/?'; marchlonls kkB'.‘ ( 
nnB'r homlnes OOB': consolilo 

Saonenses vllanos eorum ssK'r 
uu B' : ami elei a VVB'.* excepto 

marchlonls domini eorum x*B'r quod yyB': In sua parte habuerlt 
zzB'r reddat abB': opus acB'; exqulslerint adB': nunclos 
marchlonem °*B’: Penam a0B/: ambe ah B • homlnes Carli a,B :
ple.verlnt a^B\* neglegcncla In hoc aparult akB': emendatum BiB': 
qulsltum amB': Impedimento Del aut servlclo senioris eorum B': 
aoB’: componat apR': Et slmili ter aqB': supradictam conceslonem
hoc asB': episcopi atB'.- manca fellclter auB': Anno avB'r 
depennato: cent con segno generale di abbreviazione. 
axR’: octavo ayB'r mcnsls azB': Interfuerunt Baldus, 
nus, Paulus, Rustlcus, Tomas, Merlus gastaldius et presbiter Bofantus[et 
Item] Bonusfantus et W1 do et Ralnaldus et lohannes et Martlnus et cetero- 
rum bonorum homlnum. baB': manca (S.T.) ~ Dum autem.

Bf : manca (S.T.) bB'r Breve reco rdaclonl s. Convenclone c B' : 
dB’: et habltatores homlnes de Carlo eB': manca in primis - 
1B': habltant et habltaturl sunt sllvarum 9B’: Saonenslum